
 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
SATIKSMES ORGANIZĀCIJAS UN 

KUSTĪBAS DROŠĪBAS KOMISIJA 
Reģistrācijas Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

SĒDES  PROTOKOLS 
Tukumā 

2025. gada 11. martā        Nr. SOK/25/4 

Tukuma novada domes Satiksmes organizācijas un kustības drošības komisijas (turpmāk – 

Komisija) sēde sasaukta 2025. gada 11. martā plkst. 11.00, Tukuma novada pašvaldībā, Talsu 

ielā 4, Tukumā.  

Sēdi plkst. 11.00 atklāj un vada Komisijas priekšsēdētājs Juris Vitauskis. 

Sēdi protokolē Lietvedības un IT nodaļas lietvedības sekretāre Indra Litke. 

Tiek veikts sēdes audioieraksts, kas pievienots sēdes materiāliem dokumentu vadības 

sistēmā “Lietvaris”. 

Sēdē piedalās Komisijas locekļi: Leonarda Koršunova, Māris Kalniņš, Vladislavs Krūmiņš, 

Aldis Siliņš, Jānis Lindbergs, Andris Kalnozols, Janeks Bahs, Rolands Melderis. 

Sēdē nepiedalās Komisijas locekļi: Sanita Limanska, Guntis Zariņš, Egīls Dude, Armands 

Birznieks. 

Sēdē piedalās: 

- SIA “Amatnieks” valdes loceklis Janeks Žizņevskis; 

- SIA “A45” arhitekts Ansis Zītars; 

- laikraksta “Neatkarīgās Tukuma Ziņas” žurnāliste Agita Puķīte. 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu lēmumu projektos 

norādītie personu dati ir ierobežotas pieejamības informācija un atbilstīgi Pašvaldību likuma 

27. panta ceturtajai daļai netiek publiskoti. 

Darba kārtībā: 

1. Par satiksmes organizāciju Tulpju un Asteru ielā, Tukumā, Tukuma novadā. 

2. Par ceļa zīmju izvietojumu Ed. Veidenbauma ielā 1, Tukumā, Tukuma novadā. 

1. § 

Par satiksmes organizāciju Tulpju un Asteru ielā, Tukumā, Tukuma novadā  

ZIŅO: Juris Vitauskis. 

IZSAKĀS: Andris Kalnozols, Janeks Žizņevskis, Leonarda Koršunova, Juris Vitauskis. 

Juris Vitauskis informē, ka Komisijas locekļiem atkārtoti jāizskata SIA “Amatnieks” 

pasūtīto un SIA “Purple Comer” Būvniecības un informācijas sistēmā iesniegto projektu 

“Daudzdzīvokļu ēkas jaunbūve, Tukums, Smilšu iela 21 un Tulpju iela 1”. 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


2 

Andris Kalnozols piebilst, ka pēc iepriekšējās Komisijas sēdes runājis ar auditoru Alvi 

Puķīti, kurš veicis minētā projekta auditu, saņēmis skaidrojumus un pamatojumus tieši tādam 

projekta risinājumam. Auditors apliecinājis, ka izbrauktuve pretī Asteru ielai būs drošāka, nekā, 

ja tā atrastos tālāk no krustojuma, kā arī to, ka kreisais pagrieziens no izbrauktuves neapdraudēs 

satiksmes drošību. Andris Kalnozols aicina atbalstīt iesniegtā projekta satiksmes organizācijas 

risinājumu. 

Juris Vitauskis domā, ka šajā vietā būtu nepieciešams apļveida krustojums. 

Andris Kalnozols apliecina, ka nākotnē par to tiks domāts un šāds krustojums varētu būt uz 

Smilšu ielas. 

Janeks Žizņevskis pastāsta, ka pirms projekta izstrādes konsultējies ar SIA “Latvijas Valsts 

ceļi” pārstāvjiem, kā arī saņēmis neatkarīga auditora slēdzienu, un balstās uz viņu izteiktajiem 

viedokļiem. Janeks Žizņevskis neizprot vēlmi liegt izbrauktuvē kreiso pagriezienu, piebilstot, ka 

šajā gadījumā biznesa darbība būtu paralizēta. No pašvaldības sagaida sapratni. 

Leonarda Koršunova piebilst, ka uz šo Komisijas sēdi iesniegtais projekts papildināts ar ceļa 

zīmju izvietojumu, tādēļ būs jābalso par papildināto projektu. 

Juris Vitauskis aicina Komisijas locekļus balsot par iesniegtajā projektā piedāvāto satiksmes 

organizācijas risinājumu. 

Atklāti balsojot, ar 7 (septiņām) balsīm par (Leonarda Koršunova, Māris Kalniņš, Vladislavs 

Krūmiņš, Aldis Siliņš, Jānis Lindbergs, Andris Kalnozols, Janeks Bahs), pret – nav, 2 (divi) atturas 

(Juris Vitauskis, Rolands Melderis), 

Komisija nolemj:  

1. apmierināt Iesniedzēja Iesniegumu par ceļa zīmju uzstādīšanu Asteru un Tulpju ielās, 

Tukumā, Tukuma novadā, atbilstoši 1. pielikumā pievienotai shēmai; 

2. saskaņot ceļa zīmju uzstādīšanu Asteru un Tulpju ielās, Tukumā, Tukuma novadā, atbilstoši 

1. pielikumā pievienotai shēmai: 

2.1. Asteru ielā, Tukumā, Tukuma novadā, uzstādīt rīkojuma zīmi Nr. 406 “Braukt pa labi vai 

pa kreisi”, ceļa zīme uzstādāma pēc objekta otrās kārtas izbūves; 

2.2. pirmajā iebrauktuvē/izbrauktuvē no objekta uzstādīt rīkojuma zīmes Nr. 406 “Braukt pa 

labi vai pa kreisi”; 

2.3. otrajā iebrauktuvē/izbrauktuvē no objekta uzstādīt rīkojuma zīmes Nr. 402 “Braukt pa 

labi”. 

2. § 

Par ceļa zīmju izvietojumu Ed. Veidenbauma ielā 1, Tukumā, Tukuma novadā  

ZIŅO: Juris Vitauskis. 

IZSAKĀS: Leonarda Koršunova, Andris Kalnozols, Janeks Bahs. 

Juris Vitauskis informē, ka saņemts SIA “Tukuma nami” iesniegums ar lūgumu saskaņot 

ceļa zīmju uzstādīšanu Ed. Veidenbauma ielā 1, Tukumā, Tukuma novadā, piebilst, ka Komisija 

šo jautājumu jau skatījusi un ceļa zīmju uzstādīšana tika saskaņota, bet, tā kā mājas iedzīvotājiem 

vajadzēja atkārtoti sasaukt dzīvokļu īpašnieku kopsapulci, lai balsotu par ceļa zīmju uzstādīšanu, 

tad arī Komisijai šis jautājums jāskata atkārtoti. 

Janeks Bahs interesējas, vai pēc Komisijas saskaņojuma ir kaut kādas izmaiņas ceļa zīmju 

uzstādīšanā. 

Leonarda Koršunova skaidro, ka saskaņotās ceļa zīmes jau bija uzstādītas, tad tās tika 

noņemtas līdz jauna saskaņojuma saņemšanai, ceļa zīmju izvietojums paliek nemainīgs. 



3 

Juris Vitauskis aicina Komisijas locekļus balsot par ceļa zīmju uzstādīšanu 

Ed. Veidenbauma ielā 1, Tukumā, Tukuma novadā, atbilstoši pielikumā pievienotai shēmai. 

Atklāti balsojot, ar 7 (septiņām) balsīm par (Leonarda Koršunova, Rolands Melderis, 

Vladislavs Krūmiņš, Aldis Siliņš, Jānis Lindbergs, Andris Kalnozols, Janeks Bahs), pret – nav, 

2 (divi) atturas (Juris Vitauskis, Māris Kalniņš), 

Komisija nolemj:  

1. apmierināt Iesniedzēja Iesniegumus Nr. 1 un Nr. 2 par ceļa zīmju uzstādīšanu Ed. Veidenbauma 

ielā 1, Tukumā, Tukuma novadā, pagalmā atbilstoši 1. pielikumā pievienotai shēmai; 

2. saskaņot ceļa zīmju uzstādīšanu Ed. Veidenbauma ielā 1, Tukumā, Tukuma novadā, pagalmā 

atbilstoši 1. pielikumā pievienotai shēmai: 

2.1. iekšpagalmā ceļa zīmes Nr. 529 “Stāvvietu zona” un Nr. 530 “Stāvvietu zonas beigas” ar 

papildzīmi Nr. 849 “Tikai ar apsaimniekotāja atļaujām Veidenbauma iela 1 dzīvokļu 

īpašniekiem”. 

Personu datus Tukuma novada pašvaldība apstrādājusi, pamatojoties uz Eiropas 

parlamenta un padomes regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz 

personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko atceļ Direktīvu 95/46EK, 6. panta pirmās 

daļas (c) punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku pienākumu. 

Sēdi slēdz plkst. 11.30. 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks  (personiskais paraksts)  J. Vitauskis 

Protokolists     (personiskais paraksts)  I. Litke 


